
Jobbe i Forskningsrådet: Work-life balance, meningsfull jobb og nydelig
beliggenhet

Martin Kandola Didriksen gikk fra konsulentselskapet EY til Forskningsrådet. Han liker påvirkningskraften og den meningsfulle
jobben, og samtidig er han sikret god balanse mellom jobb og fritid. Lunsjen tar han gjerne utendørs, kun et steinkast fra sjøen.

Navn: Martin Kandola Didriksen

Stilling: Business controller

Hvorfor jobber du her?

– Jeg jobber i Forskningsrådet fordi jeg kan bryne meg på mange ulike arbeidsoppgaver som både er utfordrende

og interessante, samtidig som jeg jobber med veldig kompetente folk. Vi har også et viktig samfunnsoppdrag, noe
som gjør at arbeidsplassen i seg selv føles veldig meningsfull. Her er vi med på å påvirke hvordan store statlige

midler skal anvendes samtidig som at disse pengene går til å utvikle samfunnet vårt.

Muligheten til å være med på denne prosessen er også mye av grunnen til at jeg byttet fra en jobb i "de 4 store"

konsulenthusene hvor man på mange måter ikke har like stor påvirkningskraft. Jeg var også ute etter en jobb med

en bedre work-life-balance, noe jeg føler at jeg har fått her i Forskningsrådet. 

Hvordan kjente du til Forskningsrådet?

– Jeg kjente ikke så godt til Forskningsrådet før selve søknadsprosessen hvor jeg ble kjent med organisasjonen via

et rekrutteringsbyrå. Men etter å ha lest meg opp på stillingsannonsen og selve organisasjonen fikk jeg inntrykk av

at dette var et veldig spennende sted å jobbe.

Hva synes du om beliggenheten til Forskningsrådet?

– Selv om kontoret er plassert litt utenfor Oslo, har vi en helt nydelig beliggenheten nær både strand og sjø med

muligheter for både å bade, leie kajakk eller ta seg en løpetur. Dersom været tillater det, er det også et perfekt sted

for å ta lunsjen ute eller bare ta en liten pust i bakken. 

Hva er arbeidsoppgavene dine?

– Jeg jobber i et team som heter budsjett, analyse og prognose-teamet i økonomiavdelingen. Mine hovedoppgaver

går blant annet ut på likviditetsstyring og budsjettering av investeringsporteføljen til Forskningsrådet, og analyse- og

prognosearbeid som skal danne grunnlag for beslutninger som tas. I tillegg bistår jeg andre avdelinger med diverse

økonomiske problemstillinger, samt at jeg bistår teamet som jobber med mislighold og varslingssaker. 

Hva har du blitt mest overrasket over ved Forskningsrådet etter at du startet?

– Kanskje et klassisk svar, men absolutt folkene! Det er så mye forskjellige folk og ikke minst veldig mye bra folk

her!

“
Jeg jobber i Forskningsrådet fordi jeg kan bryne meg på mange ulike arbeidsoppgaver

som både er utfordrende og interessante, samtidig som jeg jobber med veldig
kompetente folk.

Martin Kandola Didriksen

https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/martin/

https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/martin/


Arbeidssted:
Søknadsfrist:

Oppdatert 27. sep. 2024

 Hva liker du å gjøre når du ikke er på jobb?

– Når jeg ikke er på jobb, liker jeg å holde meg i aktivitet ved å i hovedsak løpe eller å trene styrke. Setter også pris

på å bruke tid med venner, samtidig som jeg nyter det å se en god film alene.

Ledige stillinger

SØKNADSFRIST

8. mai
2025

SØK NÅ

Vi søker rådgiver/seniorrådgiver i et
vikariat i SkatteFUNN med ansvar for
sektorene bygg og anlegg og transport

Torsdag 8. mai 2025

Har du lyst til å hjelpe oss i arbeidet med grønn og digital

omstilling av bygg- og anleggssektoren og transportsektoren?

Kan du tenke deg å få ansvaret for disse sektorene som

saksbehandler i SkatteFUNN (skattefunn.no).

Bli oppdatert når nye stillinger legges ut:

Last ned

Meldinger ved utskriftstidspunkt 6. mai 2025, kl. 08.34 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.

Lysaker

Abonnér på stillinger

Av Elin Scott Publisert 24. jun. 2024 Del

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1290&ProjectId=144093&DepartmentId=19071&MediaId=5
https://candidate.hr-manager.net/Agent/Subscription.aspx?cid=1290
https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/martin/Download
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